СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2016                                                                                                    №  21
с. Сидоровка

	О признании утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 15.04.2014 № 14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
        1.    Признать утратившим силу решение Сидоровского сельского Совета

депутатов от 15.04.2014 № 14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»;
2.  Настоящее решение обнародовать в уставленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                    С.К. Захаров